

Hezkuntza sailaren menpe dauden ikastetxe publikoetarako eskola garraioa kontratatzeko espedientea has dadin agintzen duena. Zerbitzu hauek bederatzi jarleku edo gutxiagoko ibilgailuekin egingo dira (gidariarena barne)

Lehen argitalpenaren data: 2022/07/12 14:12

Azken argitalpenaren data: 2023/02/22 16:00

Espedientea: SE/02/22

Kontratu mota: Zerbitzuak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 309.067,2

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 339.973,92

Botere adjudikatzailea: Eusko Jaurlaritza

Erakunde sustatzailea: S4833001C - Hezkuntza

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Introducción

Kontratuaren xedea: Hezkuntza sailaren menpe dauden ikastetxe publikoetarako eskola garraioa kontratatzeko espedientea has dadin agintzen duena. Zerbitzu hauek bederatzi jarleku edo gutxiagoko ibilgailuekin egingo dira (gidariarena barne)

Espedientea: SE/02/22

Kontratu txikia: Ez

Covid-19aren kudeaketarako kontratua: Ez

Esparru-akordioa: Ez

Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez
Izapidetzearen egoera:	Formalizatuta / Gauzatzen
Tramitazioa:	Arrunta
Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Kontratu mota:	Zerbitzuak
Errekurtsoa:	Ez
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Bai
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismos

Botere adjudikatzailea:	Eusko Jaurlaritza
Erakunde sustatzailea:	S4833001C - Hezkuntza
Kontratazio-organoa:	Araubide Juridikoaren eta Zerbitzuen Zuzendaritza
Botere mota:	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
Jarduera nagusia:	Zerbitzu publiko orokorrak
Administrazio-harremana:	Izen-abizenak: GOBIERNO VASCO Helbidea: DONOSTIA-SAN SEBASTIAN Helbide elektronikoa: hezkl049@euskadi.eus Telefonia: +34 945016541

Harreman teknikoa: Izen-abizenak: Gobierno Vasco
Helbidea: Donostia - San Sebastian, 101010 Vitoria-Gasteiz
Web-helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus>
Helbide elektronikoa: asier-gonzalezcalzada@euskadi.eus
Telefonoa: +34 945018462

Irekitzeko gutxieneko quoruma: 2

Mahai/batzordeko kidea: Izena: Asier Gonzalez Calzada .
Funtzioa: Idazkari
Izena: Ana Atela Urquijo
Funtzioa: Ordezko
Izena: Elixabete Zorrilla Bernardo
Funtzioa: Besterik
Izena: Ricardo Crespo Jiménez
Funtzioa: Besterik
Izena: Daniel Hernandez Martin Daniel Hernandez Martin
Funtzioa: Besterik
Izena: GARAZI ANDA FRIAS
Funtzioa: Besterik

Dokumentaziora sarbidea duten beste pertsona batzuk: Izena: Isabel Velez Presa
Funtzioa: Besterik
Izena: Borja Valbuena Garde
Funtzioa: Besterik

Errekurtso-organoa: Deskribapena: Kontratueng inguruko Errekurtsuen Administrazio Organoa
Herria: Vitoria-Gasteiz
Helbide elektronikoa: oarc@euskadi.eus
Nagusia: Bai

Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua: Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 60120000-5 - Taxi-zerbitzuak
Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn : Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES211
Nagusia: Bai
Deskribapena: Araba/Álava

Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua	Ez
Sortaka zatitzea:	Bai
Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aukerak onartzen dira :	Ez
Prezio unitarioak :	Ez
Pleguak eskuratzeko modua:	https://www.contratacion.euskadi.eus/
Kontratuaren iraupena:	Hilabeteak
Epea:	20
Luzapenak :	Ez
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzeko irizpideak:	Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra
Aurreikusitako hautagaien kopurua:	0
Hautagaien gutxieneko kopurua:	0
Gehieneko hautagai kopurua::	0
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez

Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: Donostia - San Sebastian, 101010 Vitoria-Gasteiz Web-helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus Telefonoa: +34 945016298
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute :	Ez
Lizitatuzaileak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):	2 Hilabeteak
Klausula bereziak:	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Bai Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez
Lantegi babestuetarako erreserbatua:	Ez
Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:	Ez
Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:	Ez

Fitxategiko oharrak: Fichas itinerarios

Aldizkako kontratuak dira : Ez

Eskari elektronikoa erabiliko da.: Ez

Fakturazio elektronikoa onartuko da: Ez

Ordainketa elektronikoa erabiliko da: Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa: 741.761,28

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 309.067,2

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 339.973,92

EBren funtsekin finantzatuta : Ez

Behin-behineko bermea: Ez

Behin betiko bermea: Ez

Ficheros

Fitxategiak: Fitxategiaren izena: PCAP SE-200-21 V.5 (002).docx
 Fitxategi mota: Karatula
 Fitxategiaren izena: PLIEGO TÉCNICO SE-200-21 V.4.docx
 Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria
 Fitxategiaren izena: espd-request (23).xml
 Fitxategi mota: EKAB
 Fitxategiaren izena: Resolucion aprobación.pdf
 Fitxategi mota: Espedientea onartzea
 Fitxategiaren izena: Ficha_del_itinerario DEFINITIVO araba.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiko oharrak: Fichas itinerarios
 Fitxategiaren izena: DOCUMENTACIÓN A PRESENTAR EN EL SOBRE A.docx
 Fitxategi mota: Beste batzuk

Fitxategiko oharrak: Documentación a presentar en el sobre A
 Fitxategiaren izena: DOCUMENTACIÓN A PRESENTAR EN EL
 SOBRE B.docx
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiko oharrak: Documentación a presentar en el sobre B

Lotes

Sortak:

Identifikatzailea: LOTE 1
 Kontratuaren xedea: 010039-ceip
 maestu hlhi
 Zenbatetsitako balioa: 92.206,08
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik
 gabe: 38.419,2
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa
 barne: 42.261,12
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez
CPVak
 CPV: 60120000-5 - Taxi-zerbitzuak
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
 kodeak**
 NUTS kodea: ES211
 Nagusia: Bai
 Deskribapena: Araba/Álava
 Ez

Aldaerak onartzen dira:
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Sortaren iraupena: Hilabeteak
 Epea: 20
 Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa
 ez da esleitzeko irizpide bakarra
 Aurreikusitako hautagaien
 kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektroniko Ez
 gisa aurkeztu behar dira, edo
 katalogo elektroniko bat eduki
 behar dute:

Identifikatzailea: LOTE 2
 Kontratuaren xedea: 010157-IES
 MURGIA BHI
 Zenbatetsitako balioa: 72.204,48
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik
 gabe: 30.085,2
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa
 barne: 33.093,72
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez
CPVak
 CPV: 60120000-5 - Taxi-zerbitzuak
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

	<p>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES211 Nagusia: Bai Deskribapena: Araba/Álava Ez</p>
<p>Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Sortaren iraupena: Hilabeteak Epea: 20 Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Identifikatzailea: LOTE 3 Kontratuaren xedea: 010319-IES ZARAOBE BHI Zenbatetsitako balioa: 60.091,2 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 25.038 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 27.541,8 EBren funtsekin finantzatuta:</p>	<p>Ez</p> <p>CPVak CPV: 60120000-5 - Taxi-zerbitzuak Nagusia: Bai</p>
<p>Gauzatze-leku nagusia EBn:</p>	<p>Bai</p> <p>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES211 Nagusia: Bai Deskribapena: Araba/Álava Ez</p>
<p>Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Sortaren iraupena: Hilabeteak Epea: 20 Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Identifikatzailea: LOTE 4 Kontratuaren xedea: 010147-IES MURGIA BHI Zenbatetsitako balioa: 68.256</p>	<p>Ez</p>

Kontratuaren aurrekontua, BEZik
 gabe: 28.440

Kontratuaren aurrekontua, BEZa
 barne: 31.284

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

CPVak

CPV: 60120000-5 - Taxi-zerbitzuak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
 kodeak**

NUTS kodea: ES211

Nagusia: Bai

Deskribapena: Araba/Álava

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa

ez da esleitzeko irizpide bakarra

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

Identifikatzailea: LOTE 5

Kontratuaren xedea: 010009-CEIP

SAN MARTIN HLHI

Zenbatetsitako balioa: 45.351,36

Kontratuaren aurrekontua, BEZik

gabe: 18.896,4

Kontratuaren aurrekontua, BEZa

barne: 20.786,04

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

CPVak

CPV: 60120000-5 - Taxi-zerbitzuak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
 kodeak**

NUTS kodea: ES211

Nagusia: Bai

Deskribapena: Araba/Álava

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa

ez da esleitzeko irizpide bakarra

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

<p>Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Identifikatzailea: LOTE 6 Kontratuaren xedea: 010335-IES BADAIA BHI Zenbatetsitako balioa: 80.239,68 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 33.433,2 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 36.776,52 EBren funtsekin finantzatuta:</p>	<p>Ez</p> <p>CPVak CPV: 60120000-5 - Taxi-zerbitzuak Nagusia: Bai</p> <p>Bai</p> <p>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES211 Nagusia: Bai Deskribapena: Araba/Álava</p> <p>Ez</p>
<p>Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Sortaren iraupena: Hilabeteak Epea: 20 Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Identifikatzailea: LOTE 7 Kontratuaren xedea: CEIP LATIORRO HLHI Zenbatetsitako balioa: 54.146,88 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 22.561,2 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 24.817,32 EBren funtsekin finantzatuta:</p>	<p>Ez</p> <p>CPVak CPV: 60120000-5 - Taxi-zerbitzuak Nagusia: Bai</p> <p>Bai</p> <p>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES211 Nagusia: Bai Deskribapena: Araba/Álava</p>

Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aldaeren gehieneko kopurua: 0	
Sortaren iraupena: Urteak	
Epea: 2	
Adjudikatze irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra	
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0	
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0	
Gehieneko hautagai kopurua: 0	
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez
Identifikatzailea: LOTE 8	
Kontratuaren xedea: IES BADAIA BHI	
Zenbatetsitako balioa: 112.700,16	
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 46.958,4	
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 51.654,24	
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez
	CPVak
	CPV: 60120000-5 - Taxi-zerbitzuak
	Nagusia: Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak
	NUTS kodea: ES211
	Nagusia: Bai
	Deskribapena: Araba/Álava
	Ez
Aldaerak onartzen dira:	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0	
Sortaren iraupena: Urteak	
Epea: 2	
Adjudikatze irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra	
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0	
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0	
Gehieneko hautagai kopurua: 0	
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez
Identifikatzailea: LOTE 9	
Kontratuaren xedea: IES LAUDIO BHI	
Zenbatetsitako balioa: 58.397,76	
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 24.332,4	
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 26.765,64	
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez

<p>Gauzatze-leku nagusia EBn:</p>	<p>CPVak CPV: 60120000-5 - Taxi-zerbitzuak Nagusia: Bai Bai</p> <p>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES211 Nagusia: Bai Deskribapena: Araba/Álava Ez</p>
<p>Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Sortaren iraupena: Urteak Epea: 2 Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Identifikatzailea: LOTE 00 Kontratuaren xedea: IES EKIALDEA BHI Zenbatetsitako balioa: 98.167,68 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 40.903,2 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 44.993,52 EBren funtsekin finantzatuta:</p>	<p>Ez</p>
<p>Gauzatze-leku nagusia EBn:</p>	<p>CPVak CPV: 60120000-5 - Taxi-zerbitzuak Nagusia: Bai Bai</p> <p>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES211 Nagusia: Bai Deskribapena: Araba/Álava Ez</p>
<p>Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Sortaren iraupena: Urteak Epea: 2 Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:</p>	<p>Ez</p>

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:	2022/08/17 10:00
Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena:	Deskribapena: a gutuna Irekitze-data: 2022/08/17 10:05 Publikoa: Bai
Plikak irekitzea Formulak:	Deskribapena: b gutuna Irekitze-data: 2022/08/24 08:30 Publikoa: Bai Lekua: Lakua 2 gela 1 Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Informaziorik gabe
Mahaiaren/batzordearen erabakiak:	Deskribapena: b gutuna Fitxategia: Acta sobre B.pdf Deskribapena: eskaintzen analisia+ esleipen proposamena Fitxategia: acta analisis ofertas economicas+informe.pdf Deskribapena: a gutuna Fitxategia: Acta sobre A.pdf

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatzailerak:	Izen soziala: ALFREDO PEREZ DE ONRAITA MENDIA Erregistro-data: 2022/08/10 Izen soziala: ADOLFO MARTÍNEZ DE SANTOS AGUAYO Erregistro-data: 2022/08/12 Izen soziala: ADOLFO MARTÍNEZ DE SANTOS AGUAYO Erregistro-data: 2022/08/12 Izen soziala: JORGE ZUBIAUR VIGURI Erregistro-data: 2022/08/16 Izen soziala: ZUBIAUR VIGURI, AITOR Erregistro-data: 2022/08/16 Izen soziala: Ander Catalán Alonso Erregistro-data: 2022/08/16 Izen soziala: GONZALEZ CARRILLO, JUAN FRANCISCO Erregistro-data: 2022/07/20 Izen soziala: JORGE MIGUEL BENGOA BARRUTIA Erregistro-data: 2022/07/28 Izen soziala: MURGA AGUIRRE, JOSÉ ANTONIO Erregistro-data: 2022/08/11
---------------------------------	---

Resolución

Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.:	8
Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.:	1
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.:	8
Ez adjudikatzeko arrazoia:	Ez da parte hartzeko eskaintzarik edo eskaerarik jaso, edo jaso diren guztiak baztertu dira

Suntsiarazpena:

Sorta: LOTE 2
 Epea (hilabeteak): 20
 Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 80
 Prezioa, BEZarekin: 88
 Epea (hilabeteak): 20

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2022/12/28
 Epe-mota: Hilabeteak
 Epearen hasiera-data: 2023/02/09
 Epea: 20

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: ZUBIAUR
 VIGURI, AITOR

Prezioa, BEZ gabe: 80
 Prezioa, BEZarekin: 88

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES211
 Deskribapena: Araba/Álava

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua azpikontratatzea: Ez

Suntsiarazpena:

Sorta: LOTE 3
 Epea (hilabeteak): 20
 Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 69,55
 Prezioa, BEZarekin: 76,51
 Epea (hilabeteak): 20

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2022/12/28
 Epe-mota: Hilabeteak

		Epearen hasiera-data: 2023/02/07 Epea: 20 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: MURGA AGUIRRE, JOSÉ ANTONIO Prezioa, BEZ gabe: 69,55 Prezioa, BEZarekin: 76,51 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES211 Deskribapena: Araba/Álava Nagusia: Bai Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
Suntziarazpena:	Sorta: LOTE 4 Egoera: Esleitu gabe Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza	
Suntziarazpena:	Sorta: LOTE 5 Epea (hilabeteak): 20 Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza	Prezioa, BEZ gabe: 52,45 Prezioa, BEZarekin: 57,7 Epea (hilabeteak): 20
	Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2022/12/28 Epe-mota: Hilabeteak Epearen hasiera-data: 2023/01/31 Epea: 20 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: JORGE MIGUEL BENGOA BARRUTIA Prezioa, BEZ gabe: 52,45 Prezioa, BEZarekin: 57,7 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES211 Deskribapena: Araba/Álava Nagusia: Bai Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
Suntziarazpena:	Sorta: LOTE 6 Epea (hilabeteak): 20 Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza	Prezioa, BEZ gabe: 92,87 Prezioa, BEZarekin: 102,16

Adjudikazioa:

Epea (hilabeteak): 20

Adjudikazioaren data: 2022/12/28

Epe-mota: Hilabeteak

Epearen hasiera-data: 2023/02/01

Epea: 20

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: ADOLFO

MARTÍNEZ DE SANTOS AGUAYO

Prezioa, BEZ gabe: 92,87

Prezioa, BEZarekin: 102,16

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES211

Deskribapena: Araba/Álava

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: LOTE 7

Epea (hilabeteak): 20

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 62,67

Prezioa, BEZarekin: 68,94

Epea (hilabeteak): 20

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2022/12/28

Epe-mota: Hilabeteak

Epearen hasiera-data: 2023/02/22

Epea: 20

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: GONZALEZ

CARRILLO, JUAN FRANCISCO

Prezioa, BEZ gabe: 62,67

Prezioa, BEZarekin: 68,94

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES211

Deskribapena: Araba/Álava

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: LOTE 8

Epea (hilabeteak): 20

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 130

Prezioa, BEZarekin: 143

Epea (hilabeteak): 20

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2022/12/28
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2023/02/01
Epea: 20

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: ADOLFO
MARTÍNEZ DE SANTOS AGUAYO
Prezioa, BEZ gabe: 130
Prezioa, BEZarekin: 143
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES211
Deskribapena: Araba/Álava
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntziarazpena:

Sorta: LOTE 9
Egoera: Esleitu gabe
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Suntziarazpena:

Sorta: LOTE 00
Epea (hilabeteak): 20
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 105
Prezioa, BEZarekin: 115,5
Epea (hilabeteak): 20

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2022/12/28
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2023/02/21
Epea: 20

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: Ander Catalán
Alonso
Prezioa, BEZ gabe: 105
Prezioa, BEZarekin: 115,5
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES211
Deskribapena: Araba/Álava
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntziarazpena:

Sorta: LOTE 1
Egoera: Esleitu gabe
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Ebazpen-dokumentuak: Fitxategiaren izena: Res. adjudicación.firmado.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena

Contrato

Kontratuaren
kodea: SE/02/221244_00002
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
2
IFK: 18593215S
Izen
soziala: ZUBIAUR
VIGURI,
AITOR
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2023/02/09
Admin.
sina.
D: 2023/02/13
Kontratuaren
kodea: SE/02/221244_00003
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
3
IFK: 16265838P
Izen
soziala: MURGA
AGUIRRE,
JOSÉ
ANTONIO
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2023/02/07
Admin.
sina.
D: 2023/02/13
Kontratuaren
kodea: SE/02/221244_00004
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
5
IFK: 16269456S
Izen
soziala: JORGE
MIGUEL

BENGOA
BARRUTIA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2023/01/31
Admin.
sina.
D: 2023/02/13
Kontratuaren
kodea: SE/02/221244_00005
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
6
IFK: 16253664R
Izen
soziala: ADOLFO
MARTÍNEZ
DE
SANTOS
AGUAYO
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2023/02/01
Admin.
sina.
D: 2023/02/13
Kontratuaren
kodea: SE/02/221244_00006
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
7
IFK: 08791570G
Izen
soziala: GONZALEZ
CARRILLO,
JUAN
FRANCISCO
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2023/02/22
Admin.
sina.
D: 2023/02/22
Kontratuaren
kodea: SE/02/221244_00007
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
8
IFK: 16253664R

Izen
soziala: ADOLFO
MARTÍNEZ
DE
SANTOS
AGUAYO
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2023/02/01
Admin.
sina.
D: 2023/02/13
Kontratuaren
kodea: SE/02/221244_00008
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
º0
IFK: 72829328N
Izen
soziala: Ander
Catalán
Alonso
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2023/02/21
Admin.
sina.
D: 2023/02/22

Publicaciones

Kontratzailearen profilean argitaratu:	Bai
Argitaratze-data:	2022/07/12
Automatikoki argitaratu EBAOn:	Ez

Recurso